

Naše zn.: 2025/117905/FNBrno - 14.7 - Ko/Hd
Vaše zn.: -

V Brně dne 15. 12. 2025

Veřejná zakázka - „Čtečky čárových kódů a mobilní zařízení“ - vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Zadavatel obdržel dne 10. 12. 2025 následující dotazy týkající se zakázky s názvem: Čtečky čárových kódů a mobilní zařízení, ke kterým sděluje následující:

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

níže pár dotazů:

Příloha č. 1- Technická specifikace

Část 1 Mobilní telefony

mobilní telefon standard A

bude prosím zadavatel akceptovat velikost displeje 6,7“ místo požadovaných 6,5“ a voděodolnost IP54?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel sděluje, že ve vztahu k velikosti displeje trvá na původním znění technické specifikace. Stupeň voděodolnosti není zadavatelem v technické specifikaci přesně definován, přičemž zadavatel sděluje, že bude akceptovat stupeň voděodolnosti od IP53 nahoru, tzn. voděodolnost IP54 bude zadavatel akceptovat.

Dotaz č. 2:

mobilní telefon standard C

bude prosím zadavatel akceptovat displej TFT místo požadovaného IPS?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel sděluje, že trvá na původním znění technické specifikace, a proto nebude akceptovat displej TFT místo požadovaného IPS.

Dotaz č. 3:

Část 2 Tablety Android

tablet standard A

zařízení, které odpovídá požadovaným parametrům zadavatele již není dostupné a nemá přímou náhradu, která by splňovala požadované parametry.

Nezvážil by zadavatel úpravu požadovaných parametrů tak, aby bylo možné nabídnout nějaký dostupný současný model.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel potvrzuje, že poptávaný model již není dostupný. Z tohoto důvodu zadavatel v této části upraví technickou specifikaci, která bude uveřejněna v el. nástroji E-ZAK na profilu zadavatele.

Dotaz č. 4:

Část 3 Tablety iOS

tablet standard B

bude prosím zadavatel akceptovat velikost displeje 11" místo požadovaných 10,9"? Displej 10,9" je u ukončeného modelu.

Děkuji

XX

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel sděluje, že v tomto bodě se zřejmě jedná o nepochopení, neboť označení 11" je pouze součástí obchodního názvu, avšak skutečná úhlopříčka základních tabletů iOS u modelů 2025 je 10,9".

Na základě výše uvedených odpovědí zadavatel upravil Přílohu č. 1 – Technická specifikace, která bude uveřejněna na profilu zadavatele v el. nástroji E-ZAK a současně přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 zákona.

Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D.
vedoucí Oddělení právních věcí